
 

 

 

 

 
 

Tilskudd som insentiv for videreutvikling av elektronisk 
samhandling mellom sykmelder og NAV i oppfølging av sykmeldte 
 
Tema: Elektronisk kommunikasjon av helseopplysninger i forbindelse 

med sykmelding, dialogmeldinger og mottak av 
oppfølgingsplan. 

Hvem kan søke: Private bedrifter 

Tilskuddsår: 2016 

Referanse til statsbudsjettet: Kapittel  post  

Beløp til fordeling: 1,5 millioner kroner 

Søknadsfrist:  1. september 2016 

Kontaktpersoner:  Jorid Bache Heggelund og Vigdis Solheim 

 
Målet er at sykmelder skal kunne ta i bruk ny digital sykmelding før utgangen av  2016. 
Videre skal etablerte dialogmeldinger kunne tas i bruk og sykmelder skal kunne motta 
oppfølgingsplan elektronisk fra arbeidsgiver fra samme tidspunkt. Dette forutsetter IT-
utvikling hos leverandørene av elektroniske pasientjournaler (EPJ-leverandørene). 
 
Bakgrunn 
For å videreutvikle allerede etablerte elektroniske kanaler mellom NAV og sykmelder har 
NAV lagt til rette for en modernisert og faglig oppdatert informasjons– og 
samhandlingsløsning. Dette skal bidra til en mer målrettet og arbeidsrettet 
informasjonsinnhenting av helseopplysninger. Løsningen skal være fleksibel og lett kunne 
tilpasses når det kommer når det kommer endringer som følge av politiske føringer. Videre 
skal løsningen være et godt verktøy for sykmelder i sykefraværsoppfølgingen. 
 
NAV har også lagt til rette for elektronisk innsending av oppfølgingsplan fra arbeidsgiver til 
sykmelder.  
 
Mål for ordningen 
EPJ-leverandørene skal ha utviklet og implementert definert funksjonalitet i sykmelders 
elektroniske journalsystemer slik at sykmelder kan ta i bruk ny sykmelding før utgangen av 
2016. Det samme gjelder sykmelders mottak av elektronisk oppfølgingsplan fra arbeidsgiver 
samt bruk av dialogmeldinger mellom NAV og sykmelder.  
 
Hvem som kan søke 
Kun søkere med EPJ-system som produserer minst 40.000 sykmeldinger, tilsvarende ca. 1% 
av alle sykmeldinger pr. år, vil komme i betraktning. Antallet må sannsynliggjøres. Søker som 
har mottatt tilskudd under tidligere ordning Tilskudd som incentiv for videreutvikling av 

elektronisk samhandling med sykmelder og NAV i oppfølging av sykmeldte (kunngjort 



 
 

 
 

 

desember 2013) eller til samme formål vil ikke komme i betraktning. Søker som vil kunne få 
finansiert utvikling fra annen offentlig myndighet vil heller ikke komme i betraktning. 
 
Målgruppe 
Sykmeldere. 
 
Kriterier for måloppnåelse 
Tilskuddsmottaker må rapportere om: 

 Hvilke aktiviteter har tilskuddsmottaker gjennomført for å bidra til at løsningen tas i 
bruk av sykmelder  før utgangen av 2016. 

 Hvilke tiltak har tilskuddsmottaker gjennomført for raskest mulig utbredelse av 
løsningen. 

 Hvordan løsningen eventuelt er tilpasset erfaringer fra pilotering og endelig godkjent 
spesifikasjon fra EISI/MAS. 

 Tilskuddsmottakers vurdering av i hvilken grad målene med tilskuddsordningen er 

nådd (jf. Regelverkets pkt. 1). 

Krav til søknadens form og innhold  
Se vedlagte søknadsskjema. Søknaden skal blant annet inneholde beskrivelse av prosjektet 
og eventuelle samarbeidspartnere.  
 
Hvordan søke  
Søknad skal fylles ut i vedlagt søknadsskjema. Søknaden skal sendes elektronisk til  
 
EKHO@nav.no 
 
eller per brev til Arbeids- og velferdsdirektoratets postadresse:  
 
Arbeids- og velferdsdirektoratet 
v/ Sykefraværskontoret 
Merkes: «Tilskudd journalleverandør/sykmelder»» 
Postboks 5, St. Olavs plass 
0130 Oslo  
 
Tildelingskriterier  
Tildeling av tilskudd avgjøres og beregnes ved hjelp av en skjønnsmessig vurdering. 
 
Presisering av tildelingskriteriene 
Se vedlagt regelverk.  
 
Andre opplysninger 
Forventet saksbehandlingstid er fire uker fra søknadsfristens utløp. 
 
Rapportering  



 
 

 
 

 

Det opplyses i Regelverket og tilskuddsbrevet om rapporteringsfrist og nærmere krav til 
rapportering på måloppnåelse og tidligere mottatt tilskudd. 


